РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020                                                                                  № 25

О внесении изменений в Решение Сельской Думы
сельского поселения "Деревня Березовка" от 28.12.2015 г.
№ 10 «О назначении на должность Главы сельской администрации»

	Руководствуясь нормами Федерального Закона № 131-ОЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»
Р Е Ш И Л А :
	1.  Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения "Деревня Березовка" от 28.12.2015 г. № 10 «О назначении на должность Главы сельской администрации» следующие изменения дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
	«Поручить Главе сельского поселения «Деревня Березовка» провести необходимые мероприятия по расторжению с главой администрации  сельского поселения «Деревня Березовка» контракта по истечения срока его действия».
	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО СП
 «Деревня Березовка»                                                                 С. В. Майхова